競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　月　日

（宛先）筑紫野・小郡・基山清掃施設組合管理者

申請者
住所
　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

開札日　　　令和4年12月22日
件名　　　　令和5年度クリーンヒル宝満で使用する電気の調達

　令和4年11月17日付け入札公告のあった上記案件に係る入札参加資格について確認を受けたいので、次の書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は相違ないことを誓約します。

	添付書類名
	添付の有無

	登記簿謄本（写し可）
	有　・　無

	財務諸表（写し可）
	有　・　無

	業務履行実績調書
	有　・　無

	入札説明書５（１）の入札参加資格を証する書類（写し可）
	有　・　無

	筑紫野・小郡・基山
清掃施設組合受付印

（上記調書以外に書類があれば、空欄に記入してください）

申請担当者役職・氏名
連絡先　　　TEL                    FAX
            （連絡先は間違いないよう記入してください。）